Протокол Ns 0211 1-1
заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

<Верхне-Волжское проектно-строительное объединение>>

г. Яроспавль

Присутствовали: Председатель Совета - А.В. Лукашев,
В.Г, Матросов, Г. А. Лызлов, Г.Л. Щайнов
Главный специirлист контрольного отдела - Воробьева И.П.

Повестка дня:

l l февра_тlя 2011 года

l. Рассмотрение вопроса об исключении ооО УПк (Сн-Проект) из членов Партнерства.

По первому вопросу:

Слушали: Воробьеву И.П,
,щоложил: Обществу с ограниченной ответственностью куправляющм компания ксн-
Проект> Решением Совета от 10.12.2010 г. было приостilIIовлено действие свидетельства о
допуске на 60 дней. Организация в установленный срок не устраЕипи вьUIвленЕые
нарушения.

сведения о месте нахождения организаций отсутствуют (письма и телегрilп,{мы
возвращаются в связи с отсутствием адресата).

ОрганизаЦия не переофорМила Свидетельство о допуске в соответствии с Федеральным
законоМ Ns 240-ФЗ, выданное им ранее свидетельство явJUIется недействительным.

Решшли: в соответствии с п, 5 ч.2 и ч. 3 ст, 55.7 ГрК РФ и п. |0.6.7 Устава решением Совета
искJIючить из членов Партнерства:
ОбществО с огрzlниченной отвеТственносТью кУпраВляющЕUI компания <СН-Проект>.

Решение принято единогласно.

о

'о

J Лукашев